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ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

EJERCICIO  2020III. RESULTADO PRESUPUESTARIO

CONCEPTOS DERECHOS 

RECONOCIDOS NETOS

OBLIGACIONES 

RECONOCIDAS NETAS

AJUSTES RESULTADO 

PRESUPUESTARIO

a. Operaciones corrientes 21.347.686,37

1.389.535,60

1.Total operaciones no financieras (a+b) 22.737.221,97

1.999,84

22.739.221,81

AJUSTES

1.523.573,49

1.655.789,03

1.303.006,57

1.170.791,03

21.501.949,83

827.252,63

2.000,00

20.672.697,20

3.250.103,47

17.422.593,73

1.237.271,98

3.925.092,64

-1.860.567,87

2.064.524,77

-0,16

-827.252,63

829.252,63 -827.252,792. Total operaciones financieras (c+d)

b) Operaciones de capital

c) Activos financieros

d) Pasivos financieros

I. RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I=1+2)

3. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

4. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

5. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

II. TOTAL AJUSTES (II=3+4-5)

1.999,84

2.408.063,01RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO (I+II)


